
Ergebnisliste KBC 17 Overall

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 11 Hofmann Wolfgang Herren4 m 1967 Team Corratec Kühbach 20:58,1
2 34 Wildauer Daniel LizenzAmateure m 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 21:48,0
3 27 Stadler Tobias Herren1 m 1993 Team Melasan-Sport Waldkirchen 22:07,7
4 12 Oettl Stefan Herren3 m 1974 Team Corratec Bad Tölz 22:11,1
5 33 Wildauer Christian LizenzAmateure m 1969 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 23:01,4
6 25 Traxl-pintarelli Andreas LizenzAmateure m 1973 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Flirsch 23:21,0
7 61 Gobber Christoph Herren1 m 1997 Radteam Leoben Breitenwang 23:37,2
8 42 Schmid Roland Herren2 m 1983 Union - RC Sporthütte Längenfeld 23:46,0
9 39 Wienicke Roman Herren3 m 1975 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:48,6

10 19 Haller Bernhard Herren4 m 1967 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Oberpetfuss 24:03,7
11 3 Löffler Andreas Herren2 m 1986 - Schwaz 24:08,9
12 43 Cramer Sandro Herren3 m 1974 RSV Rosenheim - e. V. Bad Aibling 24:14,2
13 77 Altenberger Ernst Herren3 m 1974 - Kolsass 24:20,5
14 30 Omminger Gerhard Herren2 m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 24:22,8
15 24 Stockmeyer Fabian LizenzAmateure m 1991 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Telfs 24:54,8
16 68 Neumüller Simon LizenzAmateure m 1993 RSV Rosenheim - e. V. Brannenburg 25:03,3
17 26 Traxl-pintarelli Daniela Damen1 w 1983 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Flirsch 25:05,8
18 32 Hainz Joachim Herren3 m 1970 RSV Hachinger Tal Deisenhofen 25:11,9
19 17 Rapp Christian Herren4 m 1967 SV Schlickeralm/Stubai Absam 25:13,8
20 35 Sciannameo Stefan Herren1 m 1996 Oetzi-Radteam Umhausen 25:26,2
21 75 Krall Thomas Herren1 m 1990 Team Landhaus Krall / G-Force Brixen im Thale 25:37,3
22 78 Rammer Christian Jugend/m m 2000 RC ARBÖ - TOM TAILOR Wörgl Bad Häring 25:41,0
23 58 Zeindlhofer Christoph Herren2 m 1984 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 25:44,0
24 16 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 ÖAMTC - tomsiller.at - Radclub Tirol Weer 25:53,7
25 44 Pfandler Marcus Herren3 m 1968 RSV Rosenheim - e. V. Neubeuern 26:00,1
26 72 Musack Rainer Herren3 m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 26:08,5
27 62 Schiestl Christian Herren3 m 1971 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Fügen 26:14,1
28 59 Stigger Laura Damen1 w 2000 URC Ötztal Haiming 26:19,3
29 21 Moll Markus Herren4 m 1961 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 26:38,5
30 51 Mayer Christian LizenzAmateure m 1994 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 26:42,7
31 31 Omminger Josef Herren4 m 1958 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 26:43,3
32 8 Puelacher Thomas Herren4 m 1964 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Götzens 26:48,6
33 54 Hadwiger Hannes Christian Herren3 m 1972 Musikschule Hall Hall in Tirol 26:50,9
34 40 Huemer Klaus Herren3 m 1970 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Schwaz 26:57,7
35 76 Krall Johann Herren4 m 1965 Team Landhaus Krall / G-Force Brixen im Thale 27:25,4
36 79 Schmid Stefan Herren2 m 1982 - Radfeld 27:30,7
37 57 Vesely Florian Jugend/m m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 27:40,7
38 55 Roth Felix Jugend/m m 2001 Équipe vélo Oberland - e. V. Sauerlach 27:42,7
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Ergebnisliste KBC 17 Overall

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
39 67 Geditz Helmut Herren5 m 1957 Radsportverein Weer - Kolsass Kramsach 27:57,2
40 46 Scheiring Thomas Herren3 m 1968 sportmed-telfs.at Telfs 28:53,7
41 73 Hartl Manuela Damen2 w 1975 Frau Garmisch-Partenkirch 28:58,2
42 36 Frischmann Raimund Herren5 m 1956 Oetzi-Radteam Umhausen 29:01,5
43 81 Brugger Benjamin Herren2 m 1986 - Innsbruck 29:08,3
44 45 Pfandler Timo Jugend/m m 2000 RSV Rosenheim - e. V. Neubeuern 29:35,1
45 6 Torre Petar Herren3 m 1972 Soli Dachau Vaterstetten 29:47,2
46 49 Anfang Gerhard Herren3 m 1970 - Wattens 30:07,1
47 64 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 30:16,9
48 41 Huemer Rene Jugend/m m 2005 RC ARBÖ - Tom Tailor, Wörgl Schwaz 30:32,9
49 52 Laube Joe Herren4 m 1966 Musikschule Wattens Innsbruck 30:55,2
50 5 Raggl Stefan Herren3 m 1970 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 31:50,0
51 18 Maderthaner Martin Herren3 m 1970 Oetzi-Radteam Mieders 32:17,3
52 38 Fussi Hubert Herren5 m 1954 URC Sport Okay, Innsbruck Innsbruck 32:17,9
53 4 Sporer Oswin Herren4 m 1961 - Jenbach 32:20,6
54 50 Grasser Peter Herren4 m 1959 - Schwaz 33:41,1
55 47 Horn Claudia Damen2 w 1971 RSV Rosenheim - e. V. Raubling 33:56,3
56 56 Vesely Felix Jugend/m m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 34:20,9
57 80 Vogelsberger Raimund Herren5 m 1955 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 34:44,4
58 63 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:45,5
59 37 Kinz Ekkehart Herren6 m 1941 Oetzi-Radteam Tarrenz 34:53,4
60 65 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:56,3
61 66 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:58,5
62 29 Unterguggenberger Hans Herren6 m 1939 Union - RC Unterguggenberger, Wörgl Angerberg 35:13,2
63 48 Rast Joachim Herren6 m 1943 - Wattens 40:18,0
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Ergebnisliste KBC 17 Jugend

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 78 Rammer Christian Jugend/m m 2000 RC ARBÖ - TOM TAILOR Wörgl Bad Häring 25:41,0
2 16 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 ÖAMTC - tomsiller.at - Radclub Tirol Weer 25:53,7
3 57 Vesely Florian Jugend/m m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 27:40,7
4 55 Roth Felix Jugend/m m 2001 Équipe vélo Oberland - e. V. Sauerlach 27:42,7
5 45 Pfandler Timo Jugend/m m 2000 RSV Rosenheim - e. V. Neubeuern 29:35,1
6 64 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 30:16,9
7 41 Huemer Rene Jugend/m m 2005 RC ARBÖ - Tom Tailor, Wörgl Schwaz 30:32,9
8 56 Vesely Felix Jugend/m m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 34:20,9
9 63 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:45,5
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Herren 1

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 27 Stadler Tobias Herren1 m 1993 Team Melasan-Sport Waldkirchen 22:07,7
2 61 Gobber Christoph Herren1 m 1997 Radteam Leoben Breitenwang 23:37,2
3 35 Sciannameo Stefan Herren1 m 1996 Oetzi-Radteam Umhausen 25:26,2
4 75 Krall Thomas Herren1 m 1990 Team Landhaus Krall / G-Force Brixen im Thale 25:37,3
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Herren 2

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 42 Schmid Roland Herren2 m 1983 Union - RC Sporthütte Längenfeld 23:46,0
2 3 Löffler Andreas Herren2 m 1986 - Schwaz 24:08,9
3 30 Omminger Gerhard Herren2 m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 24:22,8
4 58 Zeindlhofer Christoph Herren2 m 1984 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 25:44,0
5 79 Schmid Stefan Herren2 m 1982 - Radfeld 27:30,7
6 81 Brugger Benjamin Herren2 m 1986 - Innsbruck 29:08,3
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Herren 3

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 12 Oettl Stefan Herren3 m 1974 Team Corratec Bad Tölz 22:11,1
2 39 Wienicke Roman Herren3 m 1975 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:48,6
3 43 Cramer Sandro Herren3 m 1974 RSV Rosenheim - e. V. Bad Aibling 24:14,2
4 77 Altenberger Ernst Herren3 m 1974 - Kolsass 24:20,5
5 32 Hainz Joachim Herren3 m 1970 RSV Hachinger Tal Deisenhofen 25:11,9
6 44 Pfandler Marcus Herren3 m 1968 RSV Rosenheim - e. V. Neubeuern 26:00,1
7 72 Musack Rainer Herren3 m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 26:08,5
8 62 Schiestl Christian Herren3 m 1971 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Fügen 26:14,1
9 54 Hadwiger Hannes Christian Herren3 m 1972 Musikschule Hall Hall in Tirol 26:50,9

10 40 Huemer Klaus Herren3 m 1970 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Schwaz 26:57,7
11 46 Scheiring Thomas Herren3 m 1968 sportmed-telfs.at Telfs 28:53,7
12 6 Torre Petar Herren3 m 1972 Soli Dachau Vaterstetten 29:47,2
13 49 Anfang Gerhard Herren3 m 1970 - Wattens 30:07,1
14 5 Raggl Stefan Herren3 m 1970 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 31:50,0
15 18 Maderthaner Martin Herren3 m 1970 Oetzi-Radteam Mieders 32:17,3
16 66 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:58,5
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Herren 4

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 11 Hofmann Wolfgang Herren4 m 1967 Team Corratec Kühbach 20:58,1
2 19 Haller Bernhard Herren4 m 1967 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Oberpetfuss 24:03,7
3 17 Rapp Christian Herren4 m 1967 SV Schlickeralm/Stubai Absam 25:13,8
4 21 Moll Markus Herren4 m 1961 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 26:38,5
5 31 Omminger Josef Herren4 m 1958 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 26:43,3
6 8 Puelacher Thomas Herren4 m 1964 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Götzens 26:48,6
7 76 Krall Johann Herren4 m 1965 Team Landhaus Krall / G-Force Brixen im Thale 27:25,4
8 52 Laube Joe Herren4 m 1966 Musikschule Wattens Innsbruck 30:55,2
9 4 Sporer Oswin Herren4 m 1961 - Jenbach 32:20,6

10 50 Grasser Peter Herren4 m 1959 - Schwaz 33:41,1
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Herren 5

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 67 Geditz Helmut Herren5 m 1957 Radsportverein Weer - Kolsass Kramsach 27:57,2
2 36 Frischmann Raimund Herren5 m 1956 Oetzi-Radteam Umhausen 29:01,5
3 38 Fussi Hubert Herren5 m 1954 URC Sport Okay, Innsbruck Innsbruck 32:17,9
4 80 Vogelsberger Raimund Herren5 m 1955 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 34:44,4
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Herren 6

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 37 Kinz Ekkehart Herren6 m 1941 Oetzi-Radteam Tarrenz 34:53,4
2 29 Unterguggenberger Hans Herren6 m 1939 Union - RC Unterguggenberger, Wörgl Angerberg 35:13,2
3 48 Rast Joachim Herren6 m 1943 - Wattens 40:18,0
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Ergebnisliste KBC 17 Amateure

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 34 Wildauer Daniel LizenzAmateure m 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 21:48,0
2 33 Wildauer Christian LizenzAmateure m 1969 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 23:01,4
3 25 Traxl-pintarelli Andreas LizenzAmateure m 1973 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Flirsch 23:21,0
4 24 Stockmeyer Fabian LizenzAmateure m 1991 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Telfs 24:54,8
5 68 Neumüller Simon LizenzAmateure m 1993 RSV Rosenheim - e. V. Brannenburg 25:03,3
6 51 Mayer Christian LizenzAmateure m 1994 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 26:42,7
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Damen 1

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 26 Traxl-pintarelli Daniela Damen1 w 1983 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Flirsch 25:05,8
2 59 Stigger Laura Damen1 w 2000 URC Ötztal Haiming 26:19,3
3 65 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:56,3
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Ergebnisliste KBC 17 SKL Damen 2

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 73 Hartl Manuela Damen2 w 1975 Frau Garmisch-Partenkirch 28:58,2
2 47 Horn Claudia Damen2 w 1971 RSV Rosenheim - e. V. Raubling 33:56,3
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Ergebnisliste KBC 17 Lokalwertung

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 77 Altenberger Ernst Herren3 m 1974 - Kolsass 24:20,5
2 16 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 ÖAMTC - tomsiller.at - Radclub Tirol Weer 25:53,7
3 72 Musack Rainer Herren3 m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 26:08,5
4 64 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 30:16,9
5 63 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:45,5
6 65 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:56,3
7 66 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:58,5
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Ergebnisliste KBC 17 Lokalwertung Herren

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 77 Altenberger Ernst Herren3 m 1974 - Kolsass 24:20,5
2 16 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 ÖAMTC - tomsiller.at - Radclub Tirol Weer 25:53,7
3 72 Musack Rainer Herren3 m 1973 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 26:08,5
4 64 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 30:16,9
5 63 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:45,5
6 66 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:58,5
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Ergebnisliste KBC 17 Lokalwertung Damen

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 17
1 65 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 34:56,3
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